2022.06版

  年  月  日
三井物産オートモーティブ株式会社 宛

保有個人データ訂正等請求書

個人情報の保護に関する法律第34条、第35条の規定により、以下の通り保有個人データの訂正等を請求します。

住所

〒    -

フリガナ
氏名

電話番号 （      ）    生年月日 年    月    日
本人確認書類

1. 運転免許証のコピー    2. パスポートのコピー    3. 健康保険証のコピー
4. 印鑑証明書（発行日から 3か月以内のもの）＊添付書類何れか 1点に〇。

訂正等の対象と
なる保有個人デ
ータ項目及び訂
正等の内容

□訂正      □追加     □削除 （該当箇所に✓）
項目 内容（訂正前/訂正後、追加等）

利用停止等 □利用の停止    □消去     □第三者への提供の停止 （該当箇所に✓）

代理人による請求の場合は以下記入願います
代理人住所

フリガナ
代理人氏名

電話番号
開示の対象となる人との関係 1. 親権者  2. 成年後見人  3. 代理人  4. その他

開示の対象となる人との
関係を証明する書類

1. 戸籍謄本  2. 成年後見登記事項証明書、
3. 委任状+開示対象者の印鑑証明
＊いずれか 1点に○をして書類添付願います。（発行日から 3か月以内のもの）

開示請求者の確認書類 1. 運転免許証のコピー  2. パスポートのコピー

（注）1. 個人情報の保護に関する法律第34条第35条の規定に従い、本人又は第三者の生命、身体、財産そ
の他の権利利害を害するおそれがある場合、または当社の業務の適正な実施に著しい支障を及ぼすおそれが
ある場合、及び他の法令に違反することとなる場合には、全部または一部について開示に応じないことがありま
す。